MỤC LỤC
CONTENT
Giới thiệu   |   Introduction 4
Thiết bị chính   |   Main equipment 6
8Loại thang   |   Elevator types
20Cửa   |   Hall door
26Sàn   |   Floors
27Hoa văn   |   Patterns

1100 x 1100 1700 x 1500
1100 x 1200 1700 x 1600
1200 x 1100 1800 x 1500
1400 x 900 2000 x 1300
MRLP8 8 550
750 1050 x 1350 1600 x 1700
800
1100 x 1300 1700 x 1700
1150 x 1200 1750 x 1600
MRLP9 9 630
750 1050 x 1450 1600 x 1800
800
1100 x 1400 1700 x 1800
1200 x 1300 1800 x 1700
1400 x 1100 2000 x 1500
MRLP11 11 750
1.0
1.5
1.75
2.0
2.5
1200 x 1500 1800 x 1900
1300 x 1400 1900 x 1800
MRLP12 12 800
1300 x 1500 1900 x 1900
1400 x 1400 2000 x 1800
MRLP13 13 900
900
1300 x 1600 1900 x 2000
1400 x 1500 2000 x 1900
MRLP15 15 1000
1400 x 1700 2000 x 2100
1500 x 1600 2100 x 2000
MỞ LÙA / SO 1100 1100 x 2100 1800 x 2550
MRLP17 17 1150
MỞ TIM /CO
900 1400 x 1800 2100 x 2200
1000 1500 x 1700 2200 x 2100
MRLP20 20 1350 1100
1500 x 2000 2200 x 2400
1700 x 1800 2400 x 2200
1400 x 2200 2400 x 2600
MRLP24 24 1600
1100 1700 x 2000 2400 x 2400
1200 1400 x 2400 2500 x 2800
MÃ HIỆU
Code

650
750 X 800
SAU/ REAR
1150 X 1400
800 X 900 1200 X 1500
850 X 800 1250 X 1400
850 X 900 1250 X 1500
MRLP6 6 450
800 1100 X 1000 1500 X 1700
MỞ TIM /CO
700 1100 X 1000 1500 X 1700
800
1400 X 900 1800 X 1500
MRLP8 8 550 1400 X 1000 1800 X 1600
MRLP9 9 630 1400 X 1100 1800 X 1700
MRLP10 10 700 1400 X 1200 1800 X 1800
MRLP11 11 750 1400 X 1300 1800 X 1900
MRLP12 12 800 1400 X 1400 1800 X 2000
MRLP13 13 900
900
1500 X 1500 1900 X 2100
MRLP15 15 1000 1600 X 1500 2000 X 2100
MRLP17 17 1150
1000
1800 X 1500 2250 X 2150
MRLP18 18 1200 1800 X 1600 2250 X 2250
MRLP20 20 1350 1800 X 1700 2250 X 2350
MRLP24 24 1600 1100 2000 X 1700 2450 X 2350
TỐC ĐỘ
Speed